

ADD DEVELOPMENT ApS

Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 31943698

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADD DEVELOPMENT ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 31943698
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri og renovering af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 424 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		581.219	1.392.485
Andre driftsomkostninger		0	(23.253)
Driftsresultat		581.219	1.369.232
Andre finansielle indtægter		37.149	198
Andre finansielle omkostninger		(73.368)	(1.079)
Resultat før skat		545.000	1.368.351
Skat af årets resultat	1	(120.797)	(301.048)
Årets resultat		424.203	1.067.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		424.203	1.067.303
		424.203	1.067.303

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	70.000
Finansielle anlægsaktiver		0	70.000
Anlægsaktiver		0	70.000
Varer under fremstilling		4.015.769	2.759.989
Varebeholdninger		4.015.769	2.759.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.093	2.762.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.206.950	470.710
Andre tilgodehavender		150.609	2.017.137
Tilgodehavender		2.691.652	5.249.938
Likvide beholdninger		3.086.202	41.628
Omsætningsaktiver		9.793.623	8.051.555
Aktiver		9.793.623	8.121.555

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.866.506</u>	<u>3.442.303</u>
Egenkapital		<u>3.991.506</u>	<u>3.567.303</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>120.797</u>	<u>2.408.626</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>120.797</u>	<u>2.408.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.855.670	2.070.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.124.593	74.646
Skyldige sambeskatningsbidrag		301.057	0
Anden gæld		<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.681.320</u>	<u>2.145.626</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.802.117</u>	<u>4.554.252</u>
Passiver		<u>9.793.623</u>	<u>8.121.555</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.442.303	3.567.303
Årets resultat	0	424.203	424.203
Egenkapital ultimo	125.000	3.866.506	3.991.506

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	120.797	301.048
	120.797	301.048

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag vedrørende udført entreprisarbejde. Modparten har nedlagt påstand om betaling af 602 t.kr. med tillæg af procesrenter. Det er ledelsens vurdering at den igangværende retssag ikke vil medføre afregning udover det i årsregnskabet indregnet, hvormed sagen derfor ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation.

Selskabet er part i en sag vedrørende udført rådgivningsarbejde. Sagen er rejst mod selskabet samt 1927 Estate Holding ApS. Der er efter balancedagen indgået forlig mellem de to parter, hvorfor det er ledelsens vurdering at sagen ikke vil medføre afregning udover det som er indregnet i årsregnskabet, hvormed sagen ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CAPTRE Partner IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 200 t.kr. som sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser i forbindelse med bygge- modning. De deponerede midler er indregnet som likvide beholdninger.
